
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Sezónní údržba pozemků 2021 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Kontaktní osoba 
Mgr. Denisa Hučková 

D.Huckova@spucr.cz, +420 702 126 668 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 210538/2021 / SP6121/2021-504101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 10. 6. 2021 pod č. j. SPU 210498/2021 rozhodl Ing. Jiří Papež, 

ředitel, KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení: Michal Schwarz 

Sídlo: Mirovická 1116/29, 182 00 Praha 

IČO: 69483141 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek pověřil komisi, která v souladu s podmínkami 
zadávací dokumentace posoudila splnění podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 6 dodavatelů.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení 

a doporučila zadavateli uzavřít objednávku na veřejnou zakázku „Sezónní údržba pozemků 
2021“ s vybraným dodavatelem Michal Schwarz, IČO: 69483141. 

mailto:D.Huckova@spucr.cz


  

2 

 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 2. 6. 2021 rozhodl, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky 
je nabídka dodavatele Michal Schwarz, IČO: 69483141. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

IČO: 01496735 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ZENOVA services s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 

IČO: 25051865 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Odborné lesní hospodaření s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 485/35, 77900 Olomouc 

IČO: 09051805 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Václav Voráček 

Sídlo: Třebýcinka 31, 34012 Švihov 

IČO: 49171879 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Michal Schwarz 

Sídlo: Mirovická 1116/29, 182 00 Praha 

IČO: 69483141 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: MoHo group, s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 11000 Praha 

IČO: 09726861 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci bod 4.1 odstavec 8) „Nabídková cena na vlastní 
realizaci zakázky bude vypracována formou oceněného soupisu služeb, který je součástí 
zadávací dokumentace (viz Příloha č. 6 Výzvy). Zadavatel mj. také výslovně v žádosti o 



  

3 

 

objasnění či doplnění nabídky a zdůvodnění nízké nabídkové ceny ze dne 2. 6. 2021, č.j. SPU 
198769/2021, požadoval doložení Přílohy č. 6. Výzvy – Oceněný soupis služeb. 
 
S ohledem na skutečnost, že předložená nabídka neobsahovala Přílohu č. 6 Výzvy – Oceněný 
soupis služeb a uchazeč jej ani po výzvě zadavatele nedoplnil, zadavatel uchazeče MoHo 
group, s.r.o. vyloučil z účasti ve výběrovém řízení rozhodnutím ze dne 10. 6. 2021, č.j. SPU 
210484/2021. 
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Komise provedla podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci.  

• ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 

 

 

V Plzni dne 10. 6. 2021 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

Michal Schwarz 69483141 
53 841,32 Kč 1. 

Václav Voráček 49171879 
57 933,46 Kč 2. 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 
63 712,00 Kč 3. 

Odborné lesní hospodaření s.r.o. 09051805 
106 600,00 Kč 4. 

ZENOVA services s.r.o. 25051865 
119 497,00 Kč 5. 


		2021-06-10T06:08:06+0000
	Ing. Jiří Papež




